Quae omnia me, meosque Successores absque minima renitentia, aut mora 
obligo exactissime praestitutum, ita quidem, ut si ego, vel mei Successores, qui, 
ut dictum, omnes, et singuli in solidum obstricti simus, minimam praedictarum 
praestationum executione committeremus cunctationem, ipso facto sine ulla aut 
mea, aut meorum contradictione, hoc fundi usufructu, simus privati, et penitus ex-
clusi, et memorato Ill'mo, et R'mo Ursulinarum Monasterio sit absolute, et perpetuis 
temporibus liberum, cui velit, vel placebit sub specificatis oneribus hanc gratiam, et 
fundum conferre, dare, et tradere.

Denique ejusdem Conventus Montis Sancti Guardianus cum Discretis, 
caeterisque Religiosis protestantur in Domino, quod praedicta omnia â memorato 
Luca Juretig fundi illius incola, et usufructuario, suisque Successoribus Conven-
tui praestanda pro futuris quibuscumque temporibus nonnisi per modum simplicis 
eleemosynae recipere velint, et intendant, et non aliter, omni obligatione, dominio, 
et proprietate penitus cessantibus, et â se abdicantibus, imo quoties faenum defal-
candum erit, toties per Guardianum loci, vel per suos Religiosos suppliciter con-
veniri debebit Ill'mum, et R'mum Ursulinarum Monasterium, quo annuente foenum per 
modum purae eleemosynae suscipiendum erit.

Praemissam Scripturam ego Petrus Pauletig Publicus
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Imperiali Authoritate Notarius sic requisitus in notam sumpsi, ac partibus publica-
vi, quae illam in omnibus punctis approbarunt, et affirmarunt. Praesentibus Ad'm 
R'ndis Dominis Ignatio Beucig, et Joanni Zoratti testibus habitis, et rogatis.

Goritiae in Collocutorio V'ndi Monasterii S. Ursulae die 9. Februarii 1727.
Ego infrascriptus Notarius pariter requisitus praemissam Scripturam ex 

Originali penes me existente, prout inveni, fideliter extraxi, in fidem subscripsi, 
authenticavi, ac apposito signo de more signavi etc. S. S. V. C. etc.

Goritiae die 1'a Maji 1728.

VII. Praeter praedium Previk et loca ad illud pertinentia (ex quibus pro 
animalibus Conventûs percipiuntur ad 12. currus de faeno) sunt et alia prata extra 
illum districtum vulgo di Montagna dicta, ex quibus Conventus pariter percipit 12. 
currus foeni. In Vicinis Alpibus vulgò Na Planine sunt et alia prata prout sequitur:

Pratum dictum Calizh, ex eo Conventus percipit 	 currum 1 ½.
……………… Senich, ex eo percipit Conventus 	 currus 7.
……………… Dolina ………………………… 	 currus 2 ½.
……………… Vodizar ………………………… 	 currus ½.
……………… Cobilegh …………………………	 currus 5. 
……………… Stechouka ………………………	 currus 2.
……………… Duse ……………………………	 currus 7.
……………… Sabinech ………………………	 currus 1.
………………. Reskar ………………………..	 currus 1.
…………… penes Skerl ………………………	 currus 1 ½.
………………. Chuch …………………………	 currus 7.
………………. Pischar …………………………. 	 currus 2.
………………. Trebes ………………………….	 currus 2.